
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEN ZÁPISU V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU:             13. ČERVNA 2000 U KS OSTRAVA 

SPISOVÁ ZNAČKA:                               ODDÍL C, VLOŽKA 22647 

KANCELÁŘ: 
PORÁŽKOVÁ 1424/20, 702 00 OSTRAVA 1 

TEL: 608 814 526 

E-MAIL: ATELIER38@ATELIER38.CZ 

 

ATELIE/PROJEKCE: 
SOLNÁ 13, 746 01 OPAVA 

TEL: 774 383 383 

 

E-MAIL: ATELIER38@ATELIER38.CZ 

WEB: WWW.ATELIER38.CZ 

 

 

OBJEDNÁVKA ze dne  22.2.2021              Zakázkové číslo: A3821005 
 

Objednatel:  

 
Mendelovo Gymnázium, Opava, Příspěvková organizace 

Komenského 5, 746 01 Opava 

IČ: 478 13 113, DIČ: CZ47813113 
Zastoupeno:  Mgr. Monikou Klapkovou, ředitelkou školy 

 
 

Zhotovitel:     

ATELIER 38 s.r.o. 
Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 258 58 343, DIČ: CZ25858343  
Zastoupena ve věcech smluvních:  Vladimírem Milatou – jednatelem společnosti 
Zastoupena ve věcech technických: Ing.arch. Tomášem Bindrem 

 

Název zakázky: „Generel venkovních ploch Mendelovo gymnázium Opava“ 
 
Předmět díla:  
Vypracování projektové dokumentace - urbanistické koncepce venkovních ploch, přiléhajících k budově gymnázia s názvem 
„Generel venkovních ploch MGO, parc.č.1,3 k.ú. Opava – Město“. 
 
Rozsah projektové dokumentace: 

 

A. Přípravné práce: 
 Zanesení všech budoucích zásahů již schválených na dotčených pozemcích z podkladů,  které poskytne dodavatel v 

editovatelné digitální podobě před započetím prací na generelu ( hřiště, parkoviště, schodiště ), 
 Doplnění 3D modelu o poskytnuté podklady. 
 

B. Koncept řešení k diskuzi, odsouhlasení:  
 Situace s povrchy, zelení, mobiliářem a jeho ustavitelností / predikce variability/, s přístřeškem na kola, s venkovní 

třídou, s doplněným místem pro stání automobilů, 
 3D BIMX pracovní model pro prohlížení ve windows, IOS, android, 
 3D pracovní vizualizace. 
 
C. Finální generel venkovních ploch: 
 Situace s materialitou povrchů, 
 Situace s mobiliářem a zelení predikující variabilitu, 
 Situace / půdorysy s dílčími prostory, 
 3D BIMX model pro prohlížení ve windows, IOS, android, 
 3D vizualizace 4x, 

 Odhad investičních nákladů. 
 

D. Ostatní: 
 Prohlídka místa stavby, 
 Konzultace 3x v místě zadavatele. 
 
Objednatel se zavazuje zajistit podklady pro realizaci prací dle bodu A., tj. projektové dokumentace v editovatelné podobě. 
 
Počet odevzdaných paré:  
Finální odsouhlasený generel venkovních ploch ve 2 tištěných paré a na digitálním nosiči ve formátech PDF, JPG a BIMX. 
 
 

 
 

 

mailto:atelier38@ATELIER38.cz
http://www.atelier38.cz/


 

ATELIER 38 | STRÁNKA 2 Z 2 

DEN ZÁPISU V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU:             13. ČERVNA 2000 U KS OSTRAVA 

SPISOVÁ ZNAČKA:                               ODDÍL C, VLOŽKA 22647 

 

 
 

 
 

 
Termíny: 
Odevzdání předmětu díla v elektronické formě k odsouhlasení v termínu do 30. dubna 2021. 

Finální verze předmětu díla v tištěné podobě bude objednateli předána do 10 dní od udělení souhlasu s konceptem řešení. 
 

 
 

Cena díla: 90.000,- Kč bez DPH 
 

 
 

Způsob úhrady:  
Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo na základě vystavené faktury a předávacího protokolu do 14 dnů od doručení 
faktury objednateli. 
 

 
 

Tato objednávka je sepsána ve dvojím vyhotovení s platností originálu s určením jednoho vyhotovení pro zhotovitele  
a jednoho vyhotovení pro objednatele. 
 

 
 

 
 

V Opavě dne 22.2.2021 
 

 
 

 
 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Mgr. Monika Klapková  Vladimír Milata – jednatel společnosti 
 


